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CLASSIFICA GENERALE A SQUADRE DEL GIRO D'ITALIA CICLOCROSS

Organizzazione: ASD ROMANO SCOTTI

ASD ROMAND SCOTTY
www.sieioerossroma. i

dodicesima edizione - 2020/2021

Periodo di svolgimento: dal 4 ottobre 2020 (Jesolo) al 6 gennaio 2020 (Sant'Elpidio a Mare) per complessive 7 tappe
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GIRO D'ITALIA
CICLOCROSS

ROMAND S50
wrw. piclocrostrama.ii

Categorie valide per i punti: Esordienti 2° anno M/F - Allievi M/F - Juniores M - Donne Open - Uomini Open

Criterio: Somma dei migliori due risultati di ogni singola societa in ciascuna categoria delle sette tappe (evidenziate in rosa le doppiette)

ord. SOCIETA SPORTIVA TP(;JTNATLll ES EDSTZ(EE(J;:ejSIODo UO| ES ES;AGZJZ-E; rr;ionioao UO| ES E;TA(;EL%;/_xad:Jpogo UO| ES SET;GE/ii-B:/ia-?Soprc? UO| ES EDSTAEE 05[-;3':50';0 UO| ES E;TA(;EL%;HEJTHSO uo EsSTlG; %Af |
1 ASD DP66 GIANT SMP 880 41 14 15 3 |49 9 41 19 20 3 32 18 29 5 30 42 25 30 22119 11 33 32 52 19|19 24 19 19 19| 2 7 19 1 39 13
2 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE 726 48 30 5 49 6 49 43 22 4 41 49 16 26

3 JAM'S BIKE TEAM BUJA 461 26 19 57 4 22 37 9 13 7 22 26 619 9 26 26 6 26 26 116 30 6 5| 1 26 16

4 DEVELOPMENT-GUERCIOTTI 416 9 16 18 20 18 11 20| 23 26 19| 20 38 19| 16 30 28| 41

5 |RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM 391 26 7 22 26 4 13 22 15 4 4 22 30 9 517 30 31|16 22 22 7 |27 13

6 HELLAS MONTEFORTE 267 30 16 30 16 30 26 | 11 30 30 9 9 30
7 ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO 265 18 13 25 2 39 3 2 22 26 20 22

8 GS CICLI FIORIN ASD 251 7 4130 13 6 26 9 26 9 4 |30 3 26 6 3|19
9 TEAM PITON 240 9 22 16 16 9 30 6 16 19 30 11 16 18

10 ' G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 230 4 3 22 20 17 33 9 18 3 16 14 9 10 25

11 ' TEAM CINGOLANI 215 13 11 6 19 22 4 9 16 101 6 7 19 2 23 5 7 30 11

12 'SOC. SPORT.SANFIORESE 206 30 30 30 30 30 26 30

13 ' GS OLIMPIA VALDARNESE 203 30 2 130 1 530 3 30| 3 6 2 26 13 22

14 TEAM BIKE TERENZI 194 2 22 4 4 4 6 7 7 22 1 3 30 11 2 14

15 ' ASD TEAM BRAMATI 186 5 6 11 9 16 2 6 26 3 31 5 19 4 14 20 9

16 TEAM RUDY PROJECT - XCR 177 19 5 26 6 16 4 26 7 13 4 2 5

17 'SCOTT RACING TEAM 172 26 26 26 22 26 30

18 G.S. MOSOLE 163 19 5 26 26 19 22 11 13 3 19

19 TEAM CICLISTICO PALETTI 161 13 11 31 22 37 19 19

20 'EQUILIBRIO -CYCLING SCHOLL 160 26 52 35 28 19

21 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D. 143 13 29 5 39 19 5 | 33

22  ASD CRONOEVENT] 134 5 16 5 15 3 16 7 22 19 26

23 CYCLING CAFE' RACING TEAM 119 16 7 16 22 16 7 2 2 4 52

24 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 113 11 9 1|16 3 1119 2 9 19 7 6

25 D'AMICO UM TOOLS 111 13 22 11 30 11 5

26 ACIDO LATTICO TEAM 86 22 16 22 26

27 PRO BIKE RIDING TEAM 74 21 9 9 7 16 6




Ord. SOC|ETA SPORTIVA TID(;JTT:I . EDSTZ(EEO;:ejSIODO ol Es;AG;Loz-s;rr;clonniDa STAGE 03 - Ladispoli STAGE 04 - Buja-Osoppo STAGE 05 - Gallipoli STAGE 06 - Ferentino STAGE 06 - S.
O UO|ES ED AL DA JU DO UO|ES ED AL DA JU DO UO|ES ED AL DA JU DO UO|[ES ED AL DA JU DO UO|ES ED AL

28 ASC KARDAUN-CARDANO 67 3 |11 5 16 6 26

29 G.S. ALTO ADIGE - SV SUDTIROL 67 26 10 11 11 9

30 'A.S.D YOUNG BIKERS TEAM BALMAMION 67 9 22 4 13 19

31 's.C. CAVRIAGO 65 11 19 11 13 11

32 | BUSTO GAROLFO 64 2 2|13 19 6 22

33 AC F. BESSI CALENZANO 57 11 5 7 7 11 11 5

34 C.S. CARABINIERI 56 26

35 U.S.SCUOLA CICLISMO VO' 51 19 32

36 A.S.D. NESTOR MARSCIANO 47 22 19 6

37 RACING TEAM RIVE ROSSE 45 19 5 5 3 13

38 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 44 5 17 11

39 FOCUS XC ITALY TEAM 42 1 9 16 16

40 'AMICI DELLA BICI JUNIOR 37 7 19 11

41 's.S. LAZIO CICLISMO 36 9 11 3| 4 5 3

42 VAL D'ENZA AKTIV TEAM 36 2 30 4

43 'CALLANT PAUWELS SAUZEN CT 30 30

44 AS.D. CICLISTICA VALENZA 26 ¢ 6 3 11

45 ' XCO PROJECT 26 26

46 A.C. SERRAMAZZONI 26 2 3 2 2 4 1 4 4

47 'SAN MINIATO CICLISMO A.S.D. 26 26

48 \WORK SERVICE 26 9

49 PUNTO BICI APRILIA 25 9 13 3

50 'A.S.V.ST.LORENZEN RAD 25 5 4

51 'SUNSHINE RACERS ASV NALS 23 16 7

52 ANDRIA BIKE ASD 22 6 9 7

53 VALCAR - TRAVEL & SERVICE 22 22

54 A.S.D. BIKE PRO ACTION 22 16 6

55 ' TEAM ISONZO - CICLISTICA PIERIS 20 7 13

56 ELBA BIKE 20 9 5 5 1

57 BANNIA ASS.SPORT.DILETT. 17 16 1

58 ASD TEAM EUROBIKE 17 4 1 7 2

59 VALLERBIKE 17 6 2

60 ZHIRAF GUERCIOTTI 16 16

61 CENTRO SPORTIVO ESERCITO 16 16

62 BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO 15 4 4 7

63 KTM ALCHEMIST SELLE SMP DAMA 15 12

64 GITO SUPERNOVA CYCLING TEAM 14 6 5 3

65 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 12 5 7

66 MTB SAN PIETRO SALIS BIKE 11 11

67 ASD TIRRENO BIKE 10 1 9

68 G.S. WINNERBIKE 9 2

69 STARCASINO CX TEAM 9 9

70 ASD GS PONTINO SERMONETA 7 4 3




Ord.

SOCIETA SPORTIVA

PUNTI
TOTALI

STAGE 01 - Jesolo
ES ED AL DA JUu DO UO

STAGE 02 - Corridonia
ES ED AL DA JUu DO UO

STAGE 03 - Ladispoli
ES ED AL DA JU DO UO

STAGE 04 - Buja-Osoppo
ES ED AL DA JU DO UO

STAGE 05 - Gallipoli
ES ED AL DA JU DO UO

STAGE 06 - Ferentino
ES ED AL DA JUu DO UO

STAGE 06 - S.
ES ED AL

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

SPORTIVI DEL PONTE
EUROTARGET - BIANCHI - VITTORIA
TEAM RUDY PROJECT

ASD CYCLING TEAM ZEROSEI

ASD GS AVIS GUALDO TADINO

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

DOTTA JUNIOR BIKE TEAM

A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE

TEAM LENZI BIKE A.S.D.
SPECIALBIKE CROSS COUNTRY

ASD BORGO MOLINO RINASCITA ORMELLE

POLISPORTIVA OLTREFERSINA

ASD MENTANA CICLISMO

GCD PEDALE MANZANESE

LA BICICLETTERIA

RECANATI BIKE TEAM

TEAM CO.BO PAVONI

A.S.D. TEAM STRADELLA

A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM
S.C.V. BIKE CADORAGO ASD
BICIFESTIVAL
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. Elpidio a Mare
DA JU DO UO
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. Elpidio a Mare
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. Elpidio a Mare
DA JU DO UO




